2

[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 декабря 2024 года                      № 67                               с.Литвиновка

О проведении инвентаризации основных средств
по Администрации Литвиновского сельского поселения за 2024 год

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49                           «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», Распоряжением Администрации Литвиновского сельского поселения от 27.01.2022 г. № 02/1  «Об утверждении Учетной политики для целей бюджетного учета», для обеспечение достоверности данных бухгалтерского учета перед составлением бухгалтерской отчетности за 2024 год в Администрации Литвиновского сельского поселения:

1. Для проведения инвентаризации основных средств назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

	Герасименко Ирина
 Николаевна
	- Глава Администрации Литвиновского сельского поселения

          Члены комиссии:

	Леонова Людмила
Ивановна
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учету

	Голотвина Светлана
Владимировна
	- заведующий сектора экономики и финансов

Якшева Оксана
Анатольевна

- ведущий специалист сектора экономики и финансов

Романенко Оксана
Ивановна

- ведущий специалист по кадрам, работе с представительным органом

	Аксенова Ирина
Александровна
	- ведущий специалист по муниципальному хозяйства

2. К инвентаризации приступить 03.12.2024г и окончить 06.12.2024г. Инвентаризацию провести по состоянию на 03.12.2024г.
3. Материалы по результатам инвентаризации предоставить в бухгалтерию Администрации Литвиновского сельского поселения не позднее 06.12.2024г.
4. Результаты инвентаризации отразить в бухгалтерском учете до 12.12.2024г.
5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
          6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по бухгалтерскому учету Леонову Л.И.

Глава Администрации
Литвиновского сельского поселения                                         И.Н. Герасименко

image1.jpeg